
UCHWAŁA N rX^I)L I. / 2 013
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia W .tf^.OCL2013r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2013-2025

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia' 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz, 113, 
Nr 217' poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 226 -  232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, 
Nr 240, poz.1429; z 2012 r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/229/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2013-2025 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa .na lata 2013 -  2025” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej, uch wały;

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2013 - 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



Z a łą c zn ik  N r 1 

do U ch w a ły  N r X X X IX /2 6 5 /2 0 1 3  
R a d y  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  z dn ia  20  cz e rw c a  2 013  r.

Wykonanie_____________ Plan 3 kw.______Wykonanie

± \ h . .

1

W y s z c z e g ó l n i e n i e ' 2 0 1 0 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 _ ......

D o c h o d y  o g ó ł e m 6 7  3 ^ 4  1 9 1 , 8 7 7 5  2 7 2  8 9 7 , 6 8 6 5  0 1 0  1 9 0 , 6 9 6 4  4 1 8  3 5 2 , 4 9 6 7  7 0 8  6 5 5 , 2 7 6 5  9 6 5  3 1 5 , 0 3 66 7 5 2  7 5 9 , 6 6 6 7  0 8 4  8 5 3 , 6 2 68 1 8 6  1 3 3 , 1 3

1 1 D o c h o d y  b i e ż ą c e ,  w  ty n v  . ' 5 7  3 7 3  2 5 5 , 4 ? 6 0  6 9 8  4 5 6 , 0 9 6 1  7 1 8  2 2 9 , 6 9 6 2  3 2 5  4 !  1 ,6 6 6 3  8 4 3  8 5 0 . 4 0 6 5  3 1 7  5 7 5 . 5 7 66  7 5 2  7 5 9 . 6 6 6 7  0 8 4  8 5 3 . 6 2 68 1 8 6  1 3 3 ,1 3

1 1 1 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ł y w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0  7 4 0  4 7 1 , 0 0 1 0  9 8 2  1 3 1 . 6 0 1 l 3 2 8  0 6 8 , 7 4 1 1 7 3 5  8 7 9 , 2 2 12  1 4 7  8 0 8 , 5 8

I 1 2 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ł y w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h o o -O 0.00 0,00 0,00 2 8 0  000.00 2 8 6  3 0 0 . 0 0 2 9 5  3 1 8 , 4 5 3 0 5  9 4 9 , 9 1 3 1 6  6 8 8 , 7 6

1 1 3 p o d a t k i  i o p ł a t y ,  w  ty m 0,00 0,00 . 0,00 0,00 2  0 4 5  3 1 8 , 7 8 2  1 2 5  4 6 1 . 3 0 2  1 7 8  5 9 7 , 8 3 2  2 3 3  0 6 2 , 7 8 2 2 8 8  8 8 9 , 3 5

1 1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

l . l . ‘1 z  s u b w e n c j i  o g ó l n e j 0.00 0,00 0,00 0,00 3 5  3 8 4  4 3 7 , 0 0 3 6  1 9 8  2 7 9 . 0 5 3 7  1 0 3  2 3 6 , 0 3 3 8  0 3 0  8 1 6 , 9 3 3 8  9 8 1  5 8 7 , 3 5

l ! 5 z  t y t u ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e  . 0,00 0,00 . 0.00 0,00 1 0  7 3 3  8 1 8 , 6 2 11 1 2 5  4 0 0 , 0 8 1 0  7 8 9 6 9 7 , 5 7 1 1 0 5 9  4 4 0 , 0 1 1 1 3 3 5  9 2 6 , 0 1

l 2 D o c h o d y  m a j ą t k o w e ,  w  t y m : 9  9 6 0  9 3 6 , 3 9 1 4  5 7 4 4 4 1 , 5 9 3  2 9 1  9 6 1 , 0 0 2  0 9 2  9 4 0 , 8 3 3  8 6 4  8 0 4 , 8 7 . 6 4 7  7 3 9 , 4 6 0,00 0,00 0,00

1. 2.1 z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u 3 3 6  6 2 3 , 0 0 2 9 1  2 2 0 , 0 0 1 6 2 5  0 0 0 , 0 0 2 0 0 , 7 3 3 , 5 8 ł 6 0 2  7 0 0 , 0 0 6 0 4  0 0 0 . 0 0 0.00 0,00 0,00

1.2 2 z  t y t u ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s t y c j e 0,00 0,00 0,00 0,00 2  2 6 2  1 0 4 . 8 7 4 3  7 3 9 . 4 6 0,00 0.00 0,00

1 W y d a t k i  o g ó ł e m 7 2  3 4 3  2 0 1 , 7 6 8 0  8 3 8  9 1 2 , 3 3 6 7  4 7 5  0 8 1 , 4 3 66  2 8 0  0 9 3 , 9 8 66  8 5 3  5 8 9 , 0 2 6 3  1 8 6  6 1 4 , 9 1 6 3  5 7 2  1 8 2 , 7 3 6 5  6 7 7  2 2 0 , 9 4 66 7 7 8  5 0 0 , 4  5

2 1 W y d a t k i  b i e ż ą c e ,  w  t y m : 5 3  6 5 8  8 8 5 , 4 1 5 6  2 4 9  4 9 9 , 5 8 6 0  0 3 3  4 7 6 . 7 5 5 8  9 8 2  1 6 7 ,9 1 6 1  2 2 3  5 0 6 , 5 6 5 9  7 8 6  6 1 4 , 9 1 6 2  4 7 2  1 8 2 , 7 3 6 5  0 7 7  2 2 0 . 9 4 66 1 7 8  5 0 0 , 4  5

2 1 1 7. t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i ,  w  t y m : o , o o - 0.00 7 6  4 J 2 . 0 0 0,00 3 8  3 7 0 , 1 7 9 9  I 5 0 . 2 5 5 9 2  2 4 4 , 0 0 7 6 7  6 3 9 . 0 0 2 4 8  6 6 1 , 0 0

2 1 1 1

g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t ó w  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y c h  w a r t ,  2 4 3  u s t .  3 

p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  2 0 0 9  r . o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  N r  1 5 7 ,  p o z .  1 2 4 0 ,  z  p ó ź n .  z m . )  ł u b  

a r l .  1 6 9  u s t  3 p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 0 5  r . o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  N r  2 4 9 .  p o z .  2 1 0 4 ,  z  

p ó ź n .  z m )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2 1 2
n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a )
« X *

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2  1 .3 w y d a t k i  n a  o b s ł u g ę  d ł u g u ,  w  t y m :  * 2 8 2  2 7 9 , 7 7 5 0 7  0 7 7 , 8 1 8 2 4  1 2 5 , 6 3 8 0 3  3  I ł , 6 0 6 6 4  0 5 5 , 8 4 6 3 1  1 7 3 ,8 1 4 4 6  1 3 3 . 2 3 3 2 5  5 9 7 , 8 0 2 5 6  5 2 1 , 7 !

2 . 1 . 3  1 o d s e t k i  i d y s k o n t o  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t  1 u s t a w y  l u b  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r .. , 2 6 8  5 5 4 , 6 1 5 0 7  0 7 7 , 8 1 6 5 1  1 3 2 , 6 3 6 3 0  3 1 9 , 0 0 6 5 4  0 5 5 . 8 4 6 3 1  1 7 3 .8 1 4 4 6  i 3 3 , 2 3 3 2 5  5 9 7 . 8 0 2 5 6  5 2 1 ,7 1

2.2 W y d a t k i  m a j ą t k o w e ‘ 1 8  6 8 4  3 1 6 , 3 5 2 4  5 8 9  4 1 2 , 7 5 7  4 4 1  6 0 4 , 6 8 7  2 9 7  9 2 6 , 0 7 5  6 3 0  0 8 2 . 4 6 • 3 4 0 0  0 0 0 . 0 0 1 100 000.00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00

3 W y n i k  b u d ż e t u - 5  0 0 9  0 0 9 , 8 9 - 5  5 6 6  0 1 4 , 6 5 - 2  4 6 4  8 9 0 , 7 4 - 1  8 6 1  7 4 1 , 4 9 8 5 5  0 6 6 , 2 5 2  7 7 8  7 0 0 , 1 2 3  18(1  5 7 6 , 9 3 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8

-1 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 7  6 2 5  0 9 0 , 4 2 7  0 9 1  7 7 6 , 8 5 8 0 9 5  6 9 1 , 4 6 7  9 4 2  2 7 6 , 2 9 4  4 2 0  6 4 4 , 6 9 0,00 0,00 0,00 0.00

4 . i N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ł y c h ,  w  ty m : 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 0.00 0.00 0,00 0.00

: 1 1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4 . 2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a a .  2 1  7  u s t  2  p k t  6  u s t a w y ,  w  t y m : 0,00 0,00 ] 9 7 9  6 3 0 , 3 4 1 9 7 9  6 3 0 , 3 4 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

•l 2 i n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0,00 0,00 i 9 7 9  6 3 0 , 3 4 ] 9 7 9  6 3 0 , 3 4 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4 . 3 K r e d y t y ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a a o ś c i o w y c h ,  w  t y m : 7  6 2 5 . 0 9 0 , 4 2  ‘ 7  0 9 1  7 7 6 , 8 5 6 1 1 6  0 6 1 , 1 2 5  9 6 2  6 4 5 , 9 5 4  4 2 0  6 4 4 , 6 9 0.00 0,00 0.00 0.00

4 . 3  1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u  . . . 0,09 0,00 0 , 0 0 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4  4 i n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d ł u g u ,  w  t y m : 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4 . 4  1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u . 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u  , 2  7 8 i  4 4 9 , 3 2 4  2 9 4  1 5 0 , 1 2 S  6 3 0  8 0 0 , 7 2 5  6 3 0  8 0 0 , 7 2 5  2 7 5  7 1 0 , 9 4 2  7 7 8  7 0 0 , 1 2 3  1 8 0  5 7 6 , 9 3 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8

5  1 S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  w  t y m : 2  7 8 6  4 4 9 , 3 2 4  2 9 4  1 5 0 , 1 2 5  6 3 0  8 0 0 , 7 2 5  6 3 0  8 0 0 , 7 2 •5 2 7 5  7 1 0 , 9 4 ' 2  7 7 8  7 0 0 , 1 2 3  1 8 0  5 7 6 . 9 3 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8 1 4 0 7  6 3 2 . 6 8

3 .1  1

ł ą c z n a  k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w :  a a .  2 4 3  . u s t .  3  p k t  1 u s t a w y  ( l u b  a a .  

1 6 9  u s t .  3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r . ) ,  a a . .  1 2 1  a  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  2 0 0 9  r. -  P r z e p i s y  w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ę  o  

f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  N r  15 7 .  p o z  1 2 4 1 ,  z  p ó ź n .  z m . )  o r a z  a a .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r . o  

z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j  ( D z . U .  p o z .  1 4 5 6 ) .  w  r y m :

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 , 0,00 0,00 0,00 0.00

5 . 1 . l . l
k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a a .  2 4 3  u s t .  3  p k t  1 u s t a w y  l u b  a a .  1 6 9  u s t .  

3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r . ' .
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d ł u g u 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

6 K w o t a  d ł u g u 1 0  7 3 6  7 2 7 , 7 2 1 3  5 3 4  3 5 4 , 4 5 1 3  9 7 6  5 9 0 , 5 9 1 3  8 2 3  1 7 5 , 4 2 1 2 9 6 8  1 0 9 , 1 7 1 0  1 8 9  4 0 9 , 0 5 7  0 0 8  8 3 2 , 1 2 5  6 0 1  1 9 9 , 4 4 4  1 9 3  5 6 6 . 7 6

6 i
Ł ą c z n a  k w o t a  w y ł ą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d ł u g u  o k r e ś l o n y c h  w  a a .  ł 7 0  u s t .  3  u f p  z  2 0 0 5  r . o r a z  w  a a .  3 6  u s t a w y  o  

z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j , ,  w  t y m :
• 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

6.1 1 k w o t a  w y ł ą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d ł u g u  o k r e ś l o n y c h  w  a n .  1 7 0  u s t .  3  u f p  z  2 0 0 5  r. 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 2
W s k a ź n i k  z a d ł u ż e n i a  d o  d o c h o d ó w  o g ó ł e m  o k r e ś l o n y  w  a a .  1 7 0  u f p  z  2 0 0 5  r . ,  b e z  u w z g l ę d n i a n i a  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  6 1.
1 5 , 9 5 % 1 7 . 9 8 % • 2 1 , 5 0 % 2 1 , 4 6 % 1 9 . 1 5 % 1 5 . 4 5 % 1 0 . 5 0 % 8 .3  5 % 6.1 5 %

6 .3
W s k a ź n i k  z a d ł u ż e n i a  d o  d o c h o d ó w  o g ó ł e m ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  a r t .  1 7 0  u f p  z  2 0 0 5  r.. p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  6 . 1.
1 5 , 9 5 % 1 7 , 9 8 % 2 1 , 5 0 % ?  1 , 4 6 % 1 9 . 1 5 % 1 5 . 4 5 % 1 0 . 5 0 % 8 . 3 5 % 6 .1 5 %

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 S tro n a  1 z  6 W y d ru k  z d n . :  1 3 -0 5 -1 2  - 0 3 :3 2



l,p. Wyszczególnienie 2 0 1 0 201 1 2 0 1 2 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  t ł o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

S R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

S . l R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i 3  7 1 4  3 7 0 . 0 7 4  4 4 8  9 5 6 , 5 1 1 6 8 4  7 5 2 , 9 4 3  3 4 3  2 4 3 . 7 5 2  6 2 0  3 4 3 . 8 4 5  5 3 0  9 6 0 . 6 6 4  2 8 0  5 7 6 . 9 3 2  0 0 7  6 3 2 , 6 8 2  0 0 7  6 3  2 . 6 8

S 2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o w i ę k s z o n y m i  o  n a d w y ż k ę  b u d ż e t o w ą  o k r e ś l o n ą  w  p k t  4 . 1 .  i w o l n e ,  

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  p k t  4 . 2 .  a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m  o  w y d a t k i  o k r e ś l o n e  w  p k l  2 . 1 . 2 .
3  7 1 4  3 7 0 , 0 7 4  4 4 8  9 5 6 , 5 1 3  6 6 4  3 8 3 , 2 8 5  3 2 2  8 7 4 , 0 9 2  6 2 0  3 4 3 , 8 4 ’ 5  5 3 0  9 6 0 , 6 6 4  2 8 0  5 7 6 . 9 3 2  0 0 7  6 3 2 . 6 8 2  0 0 7  6 3 2 . 6 8

9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9  i
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a n  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r . d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  p k l . 5 . 1 . 1 .
4 , 5 4 % 6 , 3 8 % 9 , 7 8 % 9 , 7 2 % 8 , 8 1 % 5 , 3 2 % 6 . 3 2 % 3 . 7 3 % 2 . 8 1 %

9  2
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r . d o  d o c h o d ó w  

o g o l e m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 , 1 . 1 .
■ 4 , 5 4 % 6 , 3 8 % 9 , 7 8 % 9 , 7 2 % 8 , 8 1 % 5 . 3 2 % 6 . 3 2 % 3 . 7 3 % 2 , 8 1 %

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w

0  3 o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i a n i a  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k l  5 . 1 . 1 .

4 , 5 4 % 6 , 3 8 % 9 , 7 8 % 9 , 7 2 % 8 , 8 1 % 5 , 3 2 % 6 , 3 2 % 3 . 7 3 % 2 , 8 1 %

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  ł u s t a w y  d o  d o c h o d ó w

9 . 4 o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . 1 .

4 , 5 4 % 6 , 3 8 % 9 , 7 8 % 9 , 7 2 % 8 . 8 1 % 5 , 3 2 % 6 , 3 2 % 3 . 7 3 % 2 , 8 1 %

9  5
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a j ą c y c h  d o  s p ł a t y  

w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o i i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y  •
0,00 » 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w

9 . 6 o g ó ł e m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  

p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . 1 .  '

. 4 . 5 4 % 6 , 3 8 % 9 , 7 8 % 9 , 7 2 % 8 . 8 1 % 5 , 3 2 % 6 , 3 2 % 3 . 7 3 % 2 , 8 1 %

9 . 6 ! j W s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y  ( p r a w a  s t r o n a  w z o n i  z  a r t .  2 4 3 ) .  ‘ 6 ,02% 6 , 3 0 % 5 . 0 9 % 5 , 5 0 % 6 . 2 4 % • 9 , 3 0 % 6 . 4 1 % 2 , 9 9 % 2 , 9 4 %

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h

9  7 w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r . o  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  

o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

0 ,00% 0 ,00% 0 , 00% 0 , 00% . 5 , 8 0 % 5 , 8 8 % 6 , 88% 7 , 3 2 % 6 , 2 3 %

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń

9 . 7  I o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r . o  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  

u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

0 ,00% 0 ,00% 0 , 00% 0 , 00% 5 , 9 4 % 6 ,01% 7 , 0 1 % 7 , 3 2 % 6 . 2 3 %

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u
'

9 . 8 z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g c o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń X , X x N i e  s p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . ) . ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u

9 . 8  i z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 .1 .  ł o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

X X X X N i c  s p e ł n i o n a . S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a :  ' 0,00 0,00 ■0,00 0,00 8 5 5  0 6 6 , 2 5 2  7 7 8  7 0 0 , 1 2 3  1 8 0  5 7 6 , 9 3 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8

10.! S p ł a t y  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 0.00 0.00 0,00 0.00 8 5 5  0 6 6 , 2 5 2  7 7 8  7 0 0 , 1 2 3  1 8 0  5 7 6 , 9 3 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8 1 4 0 7  6 3 2 , 6 8

1 i i n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

1 1 ! W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 3 5  0 3 5  0 1 2 , 8 0 3 7  8 5 9  2 6 5 , 8 8 3 8  2 0 4  5 5 6 , 2 8 3 8  2 8 8  0 1 3 , 0 7 3 9  5 8 0  6 6 7 . 7 5 ' 3 9  5 4 7  9 4 1 , 9 3 4 0  6 2 6  0 1 3 , 7 4 4 1  5 2 3  2 7 7 , 0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2

1 t W y d a t k i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 0,00 0,00 0,00 0,00 6 7 0 5  8 5 3 , 0 5 6  5 5 0  0 8 0 , 1 5 6 6 9 9  3 0 6 , 0 3 6 8 5 1  4 8 4 , 8 6 6  9 9 1  5 0 8 , 1 9

1 1 .3 W y d a t k i  o b j ę t e  l i m i t e m  a r t .  2 2 6  u s t .  3  u s t a w y ,  z  t e g o : 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 0 4  7 0 1 . 9 7 1 1 7 4  5 0 3 , 7 6 1 5 3  5 0 1 , 0 7 0,00 0,00

1 1 .V ! b i e ż ą c e 0,00 0,00 0.00 0,00 1 9 0 4  7 0 1 , 9 7 1 1 7 4  5 0 3 , 7 6 1 5 3  5 0 1 , 0 7 0,00 0,00

1 1 .3 .2 m a j ą t k o w e • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  k o n t y n u o w a n e  , 0,00 0,00 0,00 0,00 6 4 3  9 1 4 . 7 2 0.00 0,00 0,00 0,00

1 1 .5 N o w e  w y d a t k i  i n w e s t y c y j n e 0,00 0,00 0,00 0,00 3  7 1 5  0 6 1 , 0 0 3  4 0 0  0 0 0 , 0 0 1 100 000,00 6 0 0  000.00 6 0 0  000,00

11.6 W y d a t k i  m a j ą t k o w e  w  f o r m i e  d o t a c j i 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 7 1  1 0 6 , 7 4 0,00 0,00 0,00 0,00

W e rs ja  s z a b lo n u  w y d ru k u :  2 0 1 3 -0 2 -0 7 S tro n a  2 z  6 W y d ru k  z  d n . :  1 3 -0 6 -1 2  - 0 8 :3 2



Wykonanie_____________ Plan 3 kw.______Wykonanie
'• I ' - . . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 0  s 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7  ;

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s l ,  1 p k l  2  i 3  u s t a w y . x X X X X X X >

r :  i
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y ,  w  t y m :  ‘
0,00 0.00 0,00 0.00 2  0 9 4  6 0 9 , 6 2 l 1 0 4  2 4 5 . 7 6 1 5 3  5 0 1 . 0 7 0.00 0,00  ;

12 1.1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2 u s t a w y ,  w  t y m . 0.00 0,00 0,00 0,00 1 886  9 0 0 . 6 ! l 0 0 8  6 4 9 , 4 8 1 3 0  4 7 5 . 9 1 0,00 0.00  ;

12.1 1.1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t ,  5  u s t .  i p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0,00 0,00 0.00 0,00 1 886  9 0 0 , 6 1 1 0 0 8  6 4 9 . 4 8 1 3 0  4 7 5 . 9 1 0.00 0,00  j

12 2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  O d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y ,  w  ty m :  ■ •
, 0,00 0.00 0.00 0.00 1 2 4  6 4 4 . 1 5 0.00 0.00 0,00 0-00 i

12 2.1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y ,  w  ty m ; • i 0,00 0,00 0,00 0,00 6 2  3 2 2 , 0 8 0.00 0.00 0,00 0.00  i

12 2 . 1.1
ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a i j y c h  u m ó w  n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  •
. 0,00 0,00 0.00 ‘ 0,00 6 2  3 2 2 . 0 8 0.00 0.00 0,00 0.00  '

i

12 .1
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  S u s t .  

1 p k t  2  i 3 u s t a w y  • • •
■ 0 . 0Q 0,00 0.00 0.00 2  2 2 2  7 8 6 , 7 0 1 1 7 4  5 0 3 , 7 6 1 5 3  5 0 1 . 0 7 0,00 0.00  '

12 3 .1 w  t y m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  ' • 0 .00 0,00 0,00 0,00 l 9 2 9  6 1 7 . 6 9 1 0 0 8  6 4 9 , 4 8 1 3 0  4 7 5 . 9 1 0.00 0.00  ;

1 2 .3  2
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  ł p k t  2  u s t a w y
0,00 0,00 0,00 0,00 2  2 2 2  7 8 6 . 7 0 1 1 7 4  5 0 3 . 7 6 1 5 3  5 0 1 . 0 7 0,00 0.00  1

1 2  4
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t ) '  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  I p k t  2  i 3  u s t a w y
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o . o o  :

1 2 -1.1 w  t y m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t :  l p k t  2  u s t a w y 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  '

1 2  4 . 2
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00  :

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X

U  1
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o . o o  ;

D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e l o w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t ,  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  1 5  

k w i e t n i a  2 0 1  1 r o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z  U .  N r  1 1 2 .  p o z .  6 5 4 .  z  p ó ż n .  ż n v )
0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 ' 0.00 0.00 0,00 o . o o  ;

1

13 3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  a r t .  1 .9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j 0.00 ■0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00  |

13  4
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 : 0,00 0,00 0,00 0.00  1

13  3
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 i 

o . o o  ;1 3 6
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  r. 

n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j . , 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

! 3 7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n i k u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j
• 0 . 0 0 ' 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00  j

M D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e ■ X X X X '  X X X X X ;

1 4  1
S p i a r y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 . 1 . .  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  

t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  j u z  z a c i ą g n i ę t y c h  . . .
0.00 0,00 0,00 0.00 5  2 7 5  7 1 0 , 9 4 2  7 7 8  7 0 0 , 1 2 2  7 7 8  7 0 0 . 1 5 1 0 0 5  7 5 5 . 9 2 1 0 0 5  7 5 5 . 9 2

M .2 K w o t a  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p l a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e t u 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0.00 0,00 o . o o :

1 4  3 W y d a t k i  z m n i e j s z a j ą c e  d ł u g ,  w  r y m : • 0 ,00 . 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 , 0 0 o . o o  :

14  3 ] s p l a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a l n y c h  z  l a l  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 . 3 . 3 0 , 0 0 ' 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 , 0 0 o . o o  :

1 4 .3  2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  w  p a ń s t w o w y  d ł u g  p u b l i c z n y 0.00 0,00 0,00 0,00 , o . o o 0.00 0.00 0,00 0 . 0 0  i

1 4  3  3 w y p ł a t y  z  t y t u ł u  w y m a g a l n y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i • 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 . 0 0 0 , 0 0  :

14  4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ł y w a j ą c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  ( m . i n .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e )  1 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 , 0 0 0 , 0 0  ■

W e rs /a  s z a b lo n u  w y d ru k u : 2 0 1 3 -0 2 -0 7 S tro n a  3 z 6 W ydruk z cJn.: 13-06-12 - 06:3!



L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

1 D o c h o d y  o g ó ł e m 6 8 ' 9 4 3  8 2 4 , 9 7 68  5 7 0  0 3 3 , 9 2 68  5 2 9  9 6 1 , 1 8 68  4 8 9  9 2 4 , 6 6 68  2 8 6  3 8 5 , 1 9 68  2 8 6 3 8 5 , 1 9 68 1 2 9  0 7 0 , 3 2 68  1 2 9  0 7 0 , 3 2

l . t D o c h o d y  b i e ż ą c e ,  w  ty m . 68 9 4 8  8 2 4 . 9 7 68  5 7 0  0 3 3 , 9 2 68  5 2 9  9 6 1 , 1 8 68 4 S 9 *  9 2 4 , 6 6 68  2 8 6  3 8 5 , 1 9 68  2 8 6  3 8 5 . 1 9 68 1 2 9  0 7 0 , 3 2 68  1 2 9  0 7 0 . 3 2

I ] l d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ł y w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h 1 2  1 4 7  8 0 8 , 5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 , 5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 , 5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 , 5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 , 5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 . 5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 . 5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 , 5 8

U . 2 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ł y w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 3 1 6  6 8 8 , 7 6 3 1 6  6 8 8 , 7 6 3 1 6  6 8 8 , 7 6 3 1 6  6 8 8 , 7 6 3 1 6  6 8 8 , 7 6 3 1 6  6 8 8 . 7 6 3 1 6  6 8 8 , 7 6 3 1 6  6 8 8 . 7 6

l I 3 p o d a t k i  i o p ł a t y ,  w  ty m :  . . . 2  2 8 8  8 8 9 , 3 5 2  2 8 8  8 8 9 , 3 5 2  2 8 8  8 8 9 , 3 5 2  2 8 8  8 8 9 . 3 5 2  2 8 8  8 8 9 . 3 5 2  2 8 8  8 8 9 . 3 5 2  2 8 8  8 8 9 . 3 5 2  2 8 8  8 8 9 . 3 5

I I ) z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
I I z  s u b w e n c j i  o g ó l n e j 3 8  9 8 1 5 8 7 , 3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 , 3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 , 3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 , 3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 , 3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 . 3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 , 3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 . 3 5

I . I . 5 z  t y t u ł u  d o t a c j i  1 ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  h a  c e l e  b i e ż ą c e 1 1 . 3 3 5  9 2 6 , 0 1 11 3 3 5  9 2 6 , 0 ] 1 1 3 3 5  9 2 6 , 0 1 1 1 3 3 5  9 2 6 , 0 1 U  3 3 5  9 2 6 , 0 1 1 1 . 3 3 5  9 2 6 . 0 1 11 3 3 5  9 2 6 . 0 1 1 1 3 3 5  9 2 6 , 0 1

l 2 D o c h o d y  m a j ą t k o w e ,  w  t y m : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
i ?. z c  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u 0,00 0,00 0,00 ' o . o o • 0 . 0 0 0.00 0.00 0.00
I 2 2 z  t y t u ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s t y c j e 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 W y d a t k i  o g ó ł e m 6 7  5 6 8  3 9 5 , 8 6 68 1 6 8  1 5 7 , 1 6 6 8  1 2 8  0 8 4 , 4 2 68  0 8 8  0 4 7 , 9 0 6 7  8 8 4  5 0 8 , 4 3 6 7  8 8 4  5 0 8 , 4 3 6 7  7 2 7  1 9 3 , 5 6 6 7  7 2 7  1 9 3 , 2 3

2 ; W y d a t k i  b i e ż ą c e ,  w  ty n v 66  9 6 8  3 9 5 , 8 6 6 7  5 6 8  1 5 7 . 1 6 6 7  5 2 8  0 8 4 , 4 2 6 7  4 8 8  0 4 7 . 9 0 6 7  2 8 4  5 0 8 . 4 3 6 7  2 8 4  5 0 8 . 4 3 6 7  1 2 7  1 9 3 . 5 6 6 7  1 2 7  1 9 3 , 2 3

2  I z  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i ,  w  t y m : 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 D 0.00 0.00 0.00
g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t ó w  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3

2  M  I
p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  2 0 0 9  r . 0  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  N r  1 5 7 .  p o z ,  1 2 4 0 .  z  p ó ź n .  z m . )  l u b  

a r t .  1 6 9  u s t .  3  p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 0 5  r .  0 f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  N r  2 4 9 ,  p o z .  2 1 0 4 .  z
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

p ó ź n .  z m )

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a

2 . 1 . 2 z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  0 d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a )

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
2  1 .3 w y d a t k i  n a  o b s ł u g ę  d ł u g u ,  w  t y m : 1 8 7  0 7 4 , 7 2 1 4 0  1 3 0 , 7 4 1 1 8  3 8 1 , 4 2 9 6  9 9 2 , 9 6 7 5  6 2 6 , 5 1 5 4  2 6 0 . 0 6 3 2 9 1 5 , 6 3 11 5 2 7 . 1 6

2  1 .3 .1 o d s e t k i  i d y s k o n t o  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  ] u s t a w y  l u b  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r .. ■ 1 8 7  0 7 4 , 7 2 1 4 0  1 3 0 , 7 4 1 1 8  3 8 1 , 4 2 9 6  9 9 2 , 9 6 7 5  6 2 6 . 5 1 . 5 4  2 6 0 . 0 6 3 2  9 1 5 . 6 3 i 1 5 2 7 . 1 6

2  2 W y d a t k i  m a j ą t k o w e 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000.00 6 0 0  000.00 6 0 0  000,00

3 W y n i k  b u d ż e t u 1 3 8 0  4 2 9 , 1 1 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 7 , 0 9

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4  1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ł y c h ,  w  ty m :  . • 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 .1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u  . . 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4  2 W o l n e  ś r o d k i ,  0 k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6 u s t a w y ,  w  ty m : '0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 .2 .1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4  3 K r e d y t y ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  w  ty m : 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

-1 .3  1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0,00 '  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4 .4 i n n e  p r z y c h o d y  n i c z w i ą z a n c  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d ł u g u ,  w  ty m : ■ ' 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4 .4 .1 n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u , 0,00 0,00 • 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 1 3 8 0  4 2 9 , 1 1 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 J  8 7 6 , 7 6 • 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 7 , 0 9

5 .1 S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  k r e d y t ó w ' i  p o ż y c z e k  o r a 2  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  w  ty m : 1 3 8 0  4 2 9 , 1 1 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 . 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 7 . 0 9

5 .1 .1

ł ą c z n a  k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w :  a r t .  2 4 3  u s t .  3  p k t  l u s t a w y  ( l u b  a r t .  

1 6 9  u s t .  3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r . ) ,  a r t .  1 2 1  a  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  2 0 0 9  r . -  P r z e p i s y  w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ę  0 
f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  N r  1 5 7 ,  p o z .  1 2 4 1 .  z  p ó ź n .  z m . )  o r a z  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r . 0 
z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j  ( D z . U .  p o z .  1 4 5 6 ) ,  w  t y m :

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

5  1.1 1
k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t  3  p k t  1 u s t a w y  l u b  a r t  1 6 9  u s t .  

3  p k t  1 u f p  z  2 0 0 5  r .
0,00 ’ 0,00 0,00 '  0,00 0,00 0.00 0.00 0 , 0 0

5  2 I n n e  r o z c h o d y  n i c z w i ą z a n c  z e  s p ł a t ą  d ł u g u . 0 .00 . 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
6 K w o t a  d ł u g u 2  8 1 3  1 3 7 , 6 5 2  4 1 1  2 6 0 , 8 9 2  0 0 9  3 8 , 4 , 1 3 1 6 0 7  5 0 7 , 3 7 1 2 0 5  6 3 0 , 6 1 8 0 3  7 S 3 , 8 5 4 0 1  8 7 7 , 0 9 0,00

6 1
Ł ą c z n a  k w o t a  w y ł ą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d ł u g u  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  1 7 0  u s t .  3  u f p  z  2 0 0 5  r . o r a z  w  a r t .  3 6  u s t a w y  0 
z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  w  ty m :

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 . 0 0

6 . 1.1 k w o t a  w y ł ą c z e ń  z  o g r a n i c z e ń  d ł u g u  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  1 7 0  u s t .  3  u f p  z  2 0 0 5  r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 . 0 0

6.2
W s k a i n i k  z a d ł u ż e n i a  d o  d o c h o d ó w  o g ó ł e m  o k r e ś l o n y  w  a r t .  i 7 0  u f p  z  2 0 0 5  r . ,  b e z  u w z g l ę d n i a n i a  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  6 . 1. . 4 , 0 8 % 3 , 5 2 % 2 , 9 3 % 2 , 3 5 % 1 . 7 7 % 1 . 1 8 % 0 . 5 9 % 0 , 0 0 %

6 .3
W s k a ź n i k  z a d ł u ż e n i a  d o  d o c h o d ó w  o g ó ł e m ,  0 k t ó r y m  m o w a  w a r t .  1 7 0  u f p  z  2 0 0 5  r . ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  6 , 1.
4 . 0 8 % 3 , 5 2 % 2 , 9 3 % 2 ^ 3 5 % - 1 . 7 7 % 1,1 8% 0 . 5 9 % 0 . 0 0 %  j

W e rs ja  s z a b lo n u  w y d ru k u : 2 0 1 3 -0 2 -0 7 S tro n a  4 2 6 W y d ru k  z d o .: 1 3 - 0 6 -1 2  - 0 8 :3 2



i , p . Wyszczególnienie 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

1
K w o r a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  M i m o t z . ą d i i  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 (1,00 0,00

s U c l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X u X X

8 1 R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i 1 9 8 0  4 2 9 . 1  1 1 0 0 1  8 7 6 , 7 6 l 0 0 1  8 7 6 . 7 6 l 0 0 1  8 7 6 , 7 6 1 0 0 1  8 7 6 , 7 6 1 0 0 1  8 7 6 . 7 6 1 0 0 1  8 7 6 , 7 6 1 0 0 1  8 7 7 , 0 9

8 :
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o w i ę k s z o n y m i  o  n a d w y ż k ę  b u d ż e t o w ą  o k r e ś l o n ą  w  p k t  4 . 1 ,  i w o l n e  

ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  p k t  4 . 2 .  a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m  o  w y d a t k i  o k r e ś l o n e  w  p k t  2 . 1 . 2 .
'1 9 8 0  4 2 9 , 1  1 1 0 0 1  8 7 6 , 7 6 1 0 0 1  8 7 6 . 7 6 1 0 0 1  8 7 6 . 7 6 1 0 0 1  8 7 6 , 7 6 1 - 0 0 1  8 7 6 . 7 6 1 0 0 1  8 7 6 , 7 6 1 0 0 1  8 7 7 , 0 9

y W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X

9  1
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5 ’ r ,  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 .  t .
2 . 2 7 % 0 , 7 9 % 0 . 7 6 % 0 , 7 3 % 0 . 7 0 % 0 , 6 7 % 0 . 6 4 % 0 ,6 1  %

9 . 2
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  1 6 9  u s t .  1 u f p  z  2 0 0 5  r .  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . l .
2 . 2 7 % 0 . 7 9 % 0 , 7 6 % 0 , 7 3 % 0 , 7 0 % 0 , 6 7 % 0 . 6 4 % 0 , 6 1 %

9 . '

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i a n i a  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 : 1 . 1 .  •

2 , 2 7 % •' 0 . 7 9 % 0 , 7 6 % 0 , 7 3 % 0 . 7 0 % 0 , 6 7 % 0 . 6 4 % 0 , 6 1 %

9 . 4

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . 1 .

, 1 2 . 2 7 % 0 , 7 9 % 0 , 7 6 % 0 , 7 3 % 0 , 7 0 % 0 , 6 7 % 0 , 6 4 % 0 , 6 1 %

9  5
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a j ą c y c h  d o  s p ł a t y  

w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

9 .  6
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 .u s t a w y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó ł e m ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  

p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . 1 .

2 , 2 7 % 0 , 7 9 % 0 , 7 6 % 0 . 7 3 % 0 . 7 0 % 0 , 6 7 % 0 , 6 4 % 0 , 6 1 %

9  6 . 1 I W s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y  ( p r a w u  s t r o n a  w z o r u  z  a r t .  2 4 3 ) 2 . 8 7 % 1 , 4 6 % 1 , 4 6 % 1 , 4 6 % 1 , 4 7 % 1 , 4 7 % 1 .4 7 % 1 . 4 7 %

9  7

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  

w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1 2  r , o  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  u s t a w y  b u d ż e t o w e j ,  

o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

’ < 4 . 1 1 % 2 , 9 3 % 2 . 4 2 % 1 . 9 3 % 1 . 4 6 % 1 , 4 6 % 1 . 4 7 % 1 . 4 7 %

9  7 1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  U w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  3 6  u s t a w y  z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 1  2  r . o  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  

u s t a w y ’ b u d ż e t o w e j ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

4 , 1 1 % , 2 , 9 3 % 2 , 4 2 % 1 , 9 3 % 1 , 4 6 % 1 , 4 6 % 1 .4 7 % 1 , 4 7 %

9  8

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t , '2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  w y ł ą c z e ń  

o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 .1 .1  . o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a ' S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

9  fi I

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  p k t  5 . 1 . 1. .  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a  ' S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

lii P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 1 3 8 0  4 2 9 , 1 1 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 7 . 0 9

10 1 S p ł a t y  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h l 3 8 0  4 2 9 , 1 1 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 1  8 7 6 . 7 6 4 0 1  8 7 6 . 7 6 4 0 1  8 7 6 , 7 6 4 0 !  8 7 7 . 0 9

1 i I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j n c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X x

1 1 1 W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 4 2  3 4 8  8 7 0 . 3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 . 3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 . 3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 . 3 2

1 1 2 W y d a t k i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 6 9 9 1  5 0 8 , 1 9 6 9 9 1  5 0 8 . 1 9 6 9 9 1  5 0 8 , 1 9 6 9 9 1  5 0 8 , 1 9 6 9 9 1  5 0 8 , 1 9 6 9 9 1  5 0 8 , 1 9 6 9 9 1  5 0 8 , 1 9 6 9 9 1  5 0 8 . 1 9

1 ! 3 W y d a t k i  o b j ę t e  l i m i t e m  a r t .  2 2 6  u s t .  3  u s t a w y ,  z  t e g o . 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0  0 0,00 0,00 0 . 0 0

1 1 3  1 b i e ż ą c e 0,00 0'.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1 3 .2 m a j ą t k o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1 1 4 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  k o n t y n u o w a n e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 I N o w e  w y d a t k i  i n w e s t y c y j n e 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00 6 0 0  000,00

1 ! 6 W y d a t k i  m a j ą t k o w e  w  f o r m i e  d o t a c j i ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

W e rs ja  s z a b lo n u  w y d ru k u :  2 0 1 3 -0 2 -0 7 S tro n a  5 z  6 W y d ru k  z d n .: 1 3 -0G -12  - 0 8 :3 2



l - l > . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 : 2 0 2 3
-

2 0 2 4 2 0 2 5

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  0 k t ó r y c h  m o w a  w  i 

u .s l .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X 1 X X X X X X

x
n  1 D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  F i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w .  0 k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
u s t .  1 p k l  2  i 3 u s t a w y ,  w  t y m :

12 i 1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w a r t .  5  u s t .  1 p k l  2  u s t a w y ,  w  ty m : 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

12 1 1.1
ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 . 0.00 . 0.00 0.00

12.2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  F i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w .  0  k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y ,  w  t y m :  1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

12.2 1 ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w a r t .  5  u s t .  1 p k l  2  u s t a w y ,  w  ty m : '  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

12.2 i . l
ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a n .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  n a  r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  .
• 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1 2 .3
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  F i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  0 k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  

1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 .0 Q 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

1 2 .3 .1 w  t y m  F i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

1 2  3 2
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y o h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i .  0 k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  ! p k l  2  u s t a w y
0,00 0,00 0.00 0.00 , 0,00 0.00 0.00 0.00

12 J
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  F i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  0 k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.0 0 0,00 0,00

1 2 .4  1 w  r y m  F i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t -2 u s t a w y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0.00 0,00 0,00

1 2  4 .2
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  0 k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0,00 0,00 0 , 00 - 0,00 • 0.00 0,00 0.00 0.00

1 3
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k l i X X , X X X X

1 3  1
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
. 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e l o w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a ,  0 k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  2 d n i a  1 5  

k w i e t n i a  2 0 1 1  r . 0 d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z . U .  N r  j 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ż n .  z m . )
• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

1 3  3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  0 k t ó r y m  m o w a  w a r t .  1 9 0  u s t a w y  0 d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1 3 4
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  0 d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

1 3  5
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  0  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0,00 0.00 0.00 ' 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1 6
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  r. 

n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  0 z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0,00 0.00 0,00 0.00 0 , 00 ' 0.00 0.00 0.00

13  7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n i k u  F i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o l n c j
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  0 d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

1 4  1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h .  0 k t ó r y c h  m o w a  w  p k t  5  1 . ,  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  

t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  j u z  z a c i ą g n i ę t y c h
9 7 8  5 5 2 , 3 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

14  2 K w o t a  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p l a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e t u 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
14  3 W y d a t k i  z m n i e j s z a j ą c e  d ł u g ,  w  t y m : 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a l n y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 . 3 . 3  ' 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
1 4 .3  2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  w  p a ń s t w o w y  d ł u g  p u b l i c z n y 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1 4 .3  3 w y p ł a t y  z  t y t u ł u  w y m a g a l n y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
l 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ł y w a j ą c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  ( m . i n .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRZEWODNICZĄCY RADY

i

Krzysztof Górsk

W e rs ja  s z a b lo n u  w y d ru k u : 2 0 1 3 -0 2 -0 7 S tro n a  6 2 6 W y O ru k  z d n . ' 1 3 -0 6 -1 2  • 0 8 :3 2



Załącznik nr 2 
do Uchwały XXXIX/265/2013 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013 -  2016

Lp. Nazwa i cel Jednostka
■odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa)
Łączne
nakłady

finansowe
Limit zobowiązań

Od Do 2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. W ydatki na przedsięwzięcia -ogółem 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

l a - wydatki bieżące 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

lb - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
W y d a tk i n a  p r o g r a m y ,  p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  p r o g r a m a m i  r e a l i z o w a n y m i  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó r y c h  
m o w a  w  art. 5  u s t  1 p k t  2  i  3  u s ta w y  z  d n ia  2 7  s ie r p n ia  2 0 0 9  r. o  f i n a n s a c h  p u b l ic z n y c h  ( D z  U. N r  1 5 7 , p o z  1 2 4 0 , z  
p ó in .  zm . z  te g o :  . .

3 287 851,31 I 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

1.1.1 - w y d a tk i  b ie żą c e 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

1.1.1.1
P r o g r a m : "  P W P  W y k o rz y s ta n ie  E u r o p e jsk ic h  d o ś w ia d c z e ń  i  d z ie d z in y  r o ln ic tw a  
i  g a s tro n o m ii, s z a n s ą  n a  z d o b y c ie  i r o z w ó j k o m p e te n c ji  z a w o d o w y c h  u c zn ió w  
Z S P  N r  2  R C K U iP  w  Ł o w ic z u "

Z S P  Nr. 2 2013 2015 1 709 654,53 1 139 582,11 416  571,35 153 501,07 1 709 654,53

1.1.1.2 P ro g ra m : O p e ra c y jn y  K a p ita ł L u d z k i  (P O K L ), " S k u te c zn a  k a d ra " , C el: 
w zm o c n ie n ie  i r o z w ó j p u b lic z n y c h  s łu żb  z a tr u d n ie n ia  w  P U P *

Powiałowy Urząd 
Pracy w Łowiczu 2012 2014 187 063,53 79 245,39 73 038 , 15 ' 152 283,54

1.1.1.3
P ro g ra m : C o m en iu s , p r o je k t  p i. " F o o d  te c lm o lo g y  in E u r o p ę -  d i f fe r e n c e s  a n d  
s im ila r i t ie s . "  C el: z a p o z n a n ie  u c zn ió w  i n a u c z y c ie l i  z  p r o d u k c ją  ż y w n o ś c i  i 
p r o g r a m a m i n a u c za n ia  w e  F ra n c ji, T urc ji, G re c ji, P o r tu g a lii,  W ło szec h  i P o lsce .

Z S P  N r  2 2012 2014 78 852,00 42 717,08 15 770,40 58 487,48

1.1.1.4 P ro g ra m : O p e ra c y jn y  K a p ita ł  L u d z k i (P O K L ) , " U m iem  w i ę c e j C e ł :  
p r z e ła m a n ie  b a r ie r  w z a k r e s ie  a k ty w n e g o  ż y c ia  s p o łe c z n e g o , w z r o s t u m ie ję tn o ś c i

Powiatowe 
.Centrum Pomocy 

Rodzinie w 
Łowiczu

2013 2014 1 312 281,25 643  157,39 669  123,86 1 312 281,25

1.1.2 -  w y d a tk i m a ją tk o w e  . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 nazwy i celu programu)
0,00 0,00

1.1.2.2 nazwy i celu programu) • 0,00 0,00

1.2 W y d a tk i n a  p r o g r a m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  u m o w a m i  p a r tn e r s tw a  p u b lic z n o -p r y w a tn e g o ;  z  te g o : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w y d a tk i b ie żą c e 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00

1.2.1.1 nazwy i celu programu)
0,00 0,00



Lp. Nazwa i cel Jednostka
odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa)
Łączne
nakłady

finansowe
Limit zobowiązań

Od Do 2013 2014 2015 2016

1 2 ; 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.2.1.2
nazwy i celu programu) . ' 0,00 0,00

1.2.2 - w y d a tk i m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1.2.2.2
nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1.3. W y d a tk i n a  p r o g r a m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  p o z o s ta łe  ( in n e  n i ż  w y m ie n io n e  w  p k t  1 .1  i  1 .2 ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - w y d a tk i b ie żą ce o',00 0,00 0,00

1.3.1.1 nazwy i celu programu)
■ , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I .3.1.2 nazwy i celu programu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1.3.2 - w y d a tk i m a ją tk o w e o o o- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1.3.2.2
nazwy i celu programu) • 0,00 0.00

*- Przedsięwzięcie dodatkowo dofinansowane jest ze środków Funduszu Pracy w 2013 roku w kwocie 13.622,00 zł.

s



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/265/2013 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2013-2025

Załącznik Nr 1
Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach roku 2013 . zgodnie ze zmianami 
dokonanymi uchwałami Rady Powiatu Łowickiego oraz Zarządu Powiatu Łowickiego 
w sprawie zmian budżetu:

- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotację dla Komendy Powiatowej 
Państw.owej Straży Pożarnej w Łowiczu zgodnie z decyzją .Wojewody Łódzkiego 
Nr FN-Ł3113.2.22.2013 z dnia 20 marca 2013 r„
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotacje w związku z realizacją projektów: 
„Kwalifikacje to podstawa sukcesu” realizowanego przez ZSP Nr 1 w Łowiczu oraz 
„Doskonalenie kompetencji kluczowych i zawodowych uczniów ZSP Nr 2 RCKU i P 
im. T. Kościuszki w Łowiczu” realizowanego przez ZSP Nr 2 RCKU i P w Łowiczu. 

■Wprowadzone zmiany umożliwiają sfinansowanie wydatków przewidywanych do końca 
realizacji powyższych projektów.
- zwiększono wydatki majątkowe w związku z utworzeniem nowego zadania: „Remont 
spichlerza z przeznaczeniem na edukację kulturalną młodzieży wraz z zakupem 
niezbędnego wyposażenia”. Spichlerz znajduje się na terenie Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
w Łowiczu.
- zwiększono dochody i wydatki majątkowe o dotację zgodnie z podpisaną umową 

' - N!r 9/NPPDL/FE-IV/2013 z Wojewodą Łódzkim' na dofinansowanie zadania
pn.: „Modernizacja.sieci dróg powiatowych w obrębie autostrady A2 -celem zwiększenia 
bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego”
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotację dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-1.3113.2.59.2013 
z dnia 30 kwietnia 2013 r.
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotację dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-1.3111.2.52.2013 
z dnia 24 kwietnia 2013 r..
- zwiększono dochody i wydatki bieżące oraz zmniejszono dochody i wydatki 
majątkowe w związku ze zmianami w planie dotacji dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FN-1.3113.2.66.2013 z dnia 31 maja 2013r„
- zmniejszońo dochody bieżące w związku z wejściem w życie ustawy o redukcji 
niektórych obciążeń administracyjnych w gospodarce (Dz. U. z 2012r„ poz. 1342) 
wprowadzającej zmiany w zakresie opłat za korzystanie ze środowiska pobieranych na 
podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 
z 2008 r„ Nr 25 poz. 150 ze zm.),
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FN-I.3111.3.66.2013 z dnia 7 czerwca 2013 r„



Dokonano również następujących zmian:
- w związku z wydłużeniem okresu karencji do 2015 r. w spłacie rat kapitału kredytu 
planowanego do zaciągnięcia w 2013 roku zmianie uległy spłaty rat kapitałowych 
kredytów w poszczególnych latach objętych prognozą,
- uwolniono środki finansowe z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w związku ze wcześniejszą spłatą kredytów przez ZOZ 
w Łowiczu.

Dostosowano również pozycje:
- w wierszu 11.2 - Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 
terytorialnego z kwoty 6 405 853,05 zł na kwotę 6 705 853,05 zł w 2013 roku;
- w wierszu 11.4 -  Wydatki inwestycyjne kontynuowane z kwoty 1 649 021,46 zł na 
kwotę 643 914,72 zł w 2013 roku; .
- w wierszu 11.5 -  Nowe wydatki inwestycyjne z kwoty 2 422 052,00 zł na kwotę
3 715 061,00 zł w 2013 roku; ' ■
- w wierszu 12.3.2 -  Wydatki bieżące na realizacją programu, projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z kwoty 1 874 928,96 zł na kwotę 
2 222 786,70 zł w 2013 roku, z kwoty 1 008 649,48 zł na kwotę h 174 503,76 zł w 2014 
roku oraz z kwoty 130 475,91 zł na kwotę 153 501,07 zł w 2015 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY




